Unimed

Santa Catarina

19 de abril de 2024

Informamos as alteragdes da rede hospitalar, devidamente aprovada pela Agéncia Nacional de Saude Suplementar (ANS) nos termos da Resolugdo Normativa n2 568.

Prestador Excluido

14.864.244/0001-27

OLIVEIRA E MELLO -
SERVICOS MEDICOS E DE
SAUDE LTDA ME

BRASILIA

DF

1-123
1-BAS
10-1
10-123
12-12
12-123
12-BAS
13-1
13-12
13-123
13-2
13-23
13-3
13-BAS
14-2
14-23
14-3
14-BAS
15-2
15-BAS
16-123
16-2
20-BAS
24-ESP
25-A
27-A
29-A
3-1
3-12
3-123
3-13
3-2
3-23
3-3
3-BAS
30-A
31-A
31-ESP
39-123
40-12
40-123
40-2
40-23
40-3

40-BAS
41-123
5-1
5-12
5-123
5-23
5-3
5-BAS
50-1
50-12
50-2
50-23
50-BAS
5000-123
6-1
6-12
6-123
6-13
6-2
6-23
6-3
6-BAS
6000-1
6000-12
6000-13
6000-BASICO
6001-1
6001-12
6001-123
6001-13
6001-2
6001-23
6001-3
6001-BASICO
6003-13
6003-BASICO
6004-1
6004-12
6004-123
6004-13
6004-2
6004-3
6004-BASICO
6005-3

6005-BASICO
6006-123
6006-13
6006-3
6006-BASICO
6007-12
6007-13
6007-3
6007-BAS
6975-1
6975-12
6975-123
6975-13
6975-3
6975-BAS
6976-1
6976-13
6976-3
6976-BAS
7-1
7-12
7-123
7-2
7-23
7-BAS
70-1
70-12
70-123
70-2
70-23
70-BAS
8-1
8-12
8-123
8-13
8-2
8-23
8-BAS
9-12
9-123
9-2
9-23
9-BAS

420.681/99-9
434.052/00-3
434.053/00-1
434.054/00-0
434.055/00-8
434.057/00-4
435.180/01-1
435.182/01-7
435.183/01-5
435.184/01-3
435.185/01-1
435.186/01-0
435.187/01-8
435.188/01-6
435.190/01-8
435.191/01-6
435.192/01-4
435.193/01-2
435.194/01-1
435.195/01-9
435.196/01-7
435.197/01-5
435.198/01-3
435.199/01-1
435.200/01-9
448.675/04-7
448.676/04-5
451.842/04-0
451.843/04-8
454.728/06-4
454.729/06-2
454.730/06-6
454.731/06-4
454.738/06-1
454.739/06-0
454.742/06-0
454.743/06-8
464.353/11-4

464.590/11-1
464.592/11-8
467.315/12-8
470.171/13-2
472.564/14-6
474.044/15-1
474.045/15-9
474.759/15-3
475.500/16-6
477.870/17-7
477.871/17-5
478.393/17-0
478.394/17-8
479.333/17-1
479.845/18-7
480.257/18-8
480.258/18-6
480.517/18-8
480.520/18-8
480.856/18-8
480.857/18-6
482.209/19-9
483.916/19-1
486.206/20-6
486.209/20-1
486.210/20-4
487.923/21-6
487.924/21-4
497.185/23-0
497.187/23-6
497.188/23-4
497.189/23-2
497.190/23-6
497.191/23-4
497.194/23-9
497.195/23-7
497.196/23-5

20240409.355691.037843

ANS - n° 355691

Prestador(es) que absorveu os atendimentos

00.610.980/0001-44

HOSPITAL SANTA MARTA LTDA

BRASILIA

DF



Prestador Excluido Prestador(es) que absorveram os atendimentos

CETRO CENTRO 486.206/20-6
ESPECIALIZADO EM 483.916/19-1 HOSPITAL DAS CLINICAS DE ALAGOINHAS
13.644.877/0001-67 ALAGOINHAS BA 20240409.355691.037843 13.518.634/0001-82 ALAGOINHAS BA
/ TRAUMATOLOGIA 448.676/04-5 / LTDA

REABILITACAO E O 474.045/15-9



Prestador Excluido Prestador(es) que absorveram os atendimentos

1-123 40-BAS
6005-BASICO
1-BAS 41-123
6006-123
10-1 5-1
6006-13
10-123 5-12 0063 420.681/99-9 464.590/11-1
12-12 5-123 434.052/00-3
6006-BASICO 464.592/11-8
12-123 5-23 434.053/00-1
6007-12 467.315/12-8
12-BAS 5-3 434.054/00-0
6007-13 470.171/13-2
13-1 5-BAS 434.055/00-8
6007-3 472.564/14-6
13-12 50-1 434.057/00-4
6007-BAS 474.044/15-1
13-123 50-12 435.180/01-1
6975-1 474.045/15-9
13-2 50-2 435.182/01-7
6975-12 474.759/15-3
13-23 50-23 435.183/01-5
13-3 50-BAS 6975-123 435.184/01-3 475.500/16-6
6975-13 477.870/17-7
13-BAS 5000-123 435.185/01-1
14 61 6975-3 435.186/01.0 477.871/17-5
6975-BAS 478.393/17-0
14-23 6-12 435.187/01-8
14-3 6-123 6976-1 435.188/01-6 478.394/17-8
6976-13 479.333/17-1
14-BAS 6-13 435.190/01-8
6976-3 479.845/18-7
15-2 6-2 435.191/01-6
6976-BAS 480.257/18-8
15-BAS 6-23 435.192/01-4
16-123 6-3 71 435.193/01-2 480.258/18-6
7-12 480.517/18-8
92.399.153/0001-71 HOSPITAL MUNICIPAL SALDANHA MARINHO RS 16-2 6-BAS 7-123 435.194/01-1 480.520/18-8 20240409.355691.037843 95.356.473/0001-32 HOSPITAL SANTA BARBARA BENEFICENTE ~ SANTA BARBARADOSUL RS
SALDANHA MARINHO 20-BAS 6000-1 T 435.195/01-9 450.856/15.8
24-ESP 6000-12 723 435.196/01-7 450.857/18.6
25-A 6000-13 435.197/01-5
7-BAS 482.209/19-9
27-A 6000-BASICO 435.198/01-3
70-1 483.916/19-1
29-A 6001-1 435.199/01-1
70-12 486.206/20-6
31 6001-12 70123 435.200/01-9 456.209/20-1
3-12 6001-123 448.675/04-7
70-2 486.210/20-4
3-123 6001-13 448.676/04-5
70-23 487.923/21-6
3-13 6001-2 20.BAS 451.842/04-0 487.924/21.4
3-2 6001-23 o1 451.843/04-8 457.185/23.0
3-23 6001-3 454.728/06-4 :
8-12 / 497.187/23-6
3-3 6001-BASICO 454.729/06-2
8-123 497.188/23-4
3-BAS 6003-13 454.730/06-6
8-13 497.189/23-2
30-A 6003-BASICO 454.731/06-4
8-2 497.190/23-6
31-A 6004-1 454.738/06-1
31-ESP 6004-12 8-23 454.739/06-0 497.191/23-4
8-BAS 497.194/23-9
39-123 6004-123 512 454.742/06-0 497.195/23.7
40-12 6004-13 0123 454.743/06-8 497.196/23.5
40-123 6004-2 99 464.353/11-4
40-2 6004-3
9-23
40-23 6004-BASICO
9-BAS

40-3 6005-3



Prestador Excluido Prestador(es) que absorveram os atendimentos

420.681/99-9 464.353/11-4
434.052/00-3 464.590/11-1
434.053/00-1 464.592/11-8
434.054/00-0 467.315/12-8

1-123 5000-123
10.123 612 6006-3 434.055/00-8 472.564/14-6
1212 6123 6006-BASICO 435.180/01-1 474.044/15-1

6007-13 435.182/01-7 474.045/15-9

12-123 6-BAS

6007-3 435.183/01-5 474.759/15-3

12-BAS 6000-1
13.12 6000.12 6007-BAS 435.184/01-3 475.500/16-6
13123 £000.13 6975-1 435.185/01-1 477.870/17-7

6975-123 435.186/01-0 477.871/17-5

13-23 6000-BASICO

13855 0011 6975-13 435.187/01-8 478.393/17-0

6975-3 435.188/01-6 478.394/17-8
24-ESP 6001-12
6975-BAS 435.190/01-8 479.333/17-1
25-A 6001-123
6976-13 435.191/01-6 479.845/18-7
29-A 6001-13
a1 0012 6976-3 435.192/01-4 480.517/18-8
6976-BAS 435.193/01-2 480.520/18-8
ASSOCIACAO BENEFICENTE 3-12 6001-23
10.485.331/0004-65 SAG MIGUEL - ABSM CAMPO BOM RS 3123 0013 7-12 435.194/01-1 480.856/18-8 20240409.355691.037843 88.258.884/0022-54 HOSPITAL UNIMED VALE DO SINOS - TORRE Il NOVO HAMBURGO RS
29 C00LBASICO 7-BAS 435.195/01-9 480.857/18-6
393 £003.13 70-12 435.196/01-7 482.209/19-9
70-123 435.197/01-5 483.916/19-1
3-3 6003-BASICO
70-2 435.198/01-3 486.206/20-6
3-BAS 6004-1
70-BAS 435.199/01-1 486.209/20-1
30-A 6004-12 8-1 435.200/01-9 486.210/20-4

39-123 6004-123 ’ :

20123 5004.13 8-12 448.675/04-7 487.923/21-6
102 0042 8-123 448.676/04-5 487.924/21-4
2093 20043 8-2 451.842/04-0 497.185/23-0

20-BAS C004-BASICO 8-BAS 451.843/04-8 497.187/23-6

9-123 454.729/06-2 497.188/23-4

5-1 6005-3
9-2 454.730/06-6 497.189/23-2

5-123 6005-BASICO

9-BAS 454.731/06-4 497.190/23-6

5-BAS 6006-13
454.738/06-1 497.191/23-4
454.739/06-0 497.194/23-9
454.742/06-0 497.195/23-7

454.743/06-8 497.196/23-5



Prestador Excluido Prestador(es) que absorveram os atendimentos

1-123 40-BAS
6005-BASICO
1-BAS 41-123
6006-123
10-1 5-1
6006-13
10-123 5-12 0063 420.681/99-9 464.590/11-1
12-12 5-123 434.052/00-3
6006-BASICO 464.592/11-8
12-123 5-23 434.053/00-1
6007-12 467.315/12-8
12-BAS 5-3 434.054/00-0
6007-13 470.171/13-2
13-1 5-BAS 434.055/00-8
6007-3 472.564/14-6
13-12 50-1 434.057/00-4
6007-BAS 474.044/15-1
13-123 50-12 435.180/01-1
6975-1 474.045/15-9
13-2 50-2 435.182/01-7
6975-12 474.759/15-3
13-23 50-23 435.183/01-5
13-3 50-BAS 6975-123 435.184/01-3 475.500/16-6
6975-13 477.870/17-7
13-BAS 5000-123 435.185/01-1
14 61 6975-3 435.186/01.0 477.871/17-5
6975-BAS 478.393/17-0
14-23 6-12 435.187/01-8
14-3 6-123 6976-1 435.188/01-6 478.394/17-8
6976-13 479.333/17-1
14-BAS 6-13 435.190/01-8
6976-3 479.845/18-7
15-2 6-2 435.191/01-6
6976-BAS 480.257/18-8
15-BAS 6-23 435.192/01-4
71 480.258/18-6
16-123 6-3 1 435.193/01-2 480.517/15.8
CASA DE SAUDE SAO BENTO 16-2 6-BAS 435.194/01-1 CASA DE SAUDE NOSSA SENHORA DO CARMO
33.583.998/0001-53 RIO DE JANEIRO R 7-123 / 480.520/18-8 20240409.355691.037843 33.756.768/0001-49 RIO DE JANEIRO R
EIRELI 20-BAS 6000-1 T 435.195/01-9 450.856/15.8 LTDA
24-ESP 6000-12 723 435.196/01-7 450.857/18.6
25-A 6000-13 435.197/01-5
7-BAS 482.209/19-9
27-A 6000-BASICO 435.198/01-3
70-1 483.916/19-1
29-A 6001-1 435.199/01-1
70-12 486.206/20-6
31 6001-12 70123 435.200/01-9 456.209/20-1
3-12 6001-123 448.675/04-7
70-2 486.210/20-4
3-123 6001-13 448.676/04-5
70-23 487.923/21-6
3-13 6001-2 20.BAS 451.842/04-0 487.924/21.4
3-2 6001-23 o1 451.843/04-8 457.185/23.0
3-23 6001-3 454.728/06-4 :
8-12 / 497.187/23-6
3-3 6001-BASICO 454.729/06-2
8-123 497.188/23-4
3-BAS 6003-13 454.730/06-6
8-13 497.189/23-2
30-A 6003-BASICO 454.731/06-4
8-2 497.190/23-6
31-A 6004-1 454.738/06-1
31-ESP 6004-12 8-23 454.739/06-0 497.191/23-4
8-BAS 497.194/23-9
39-123 6004-123 512 454.742/06-0 497.195/23.7
40-12 6004-13 0123 454.743/06-8 497.196/23.5
40-123 6004-2 99 464.353/11-4
40-2 6004-3
9-23
40-23 6004-BASICO
9-BAS

40-3 6005-3



